Cho thi hành án đối với:

Ông Phan Văn Mới, sinh năm 1967 và bà Hồ Kim Nuôi, sinh năm 1970,

cùng địa chỉ: Ấp Mương Khai, xã Hồ Đắc Kiện, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Phan Văn Mới và bà Hồ Kim Nuôi phải trả một lần hết số tiền nợ

là 420.000.000 đồng (Bốn trăm hai mươi triệu đồng) vào ngày 26/9/2025 cho bà

Hồ Như Thủy.

Khi bản án có hiệu lực pháp luật, kể từ ngày bà Hồ Như Thủy có đơn yêu

cầu thi hành án thì ông Phan VănMới và bà Hồ Kim Nuôi còn phải chịu tiền lãi do

chậm thi hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật Dân sự